
 

Technik / technička správy 

kampusu JU 

Pracovní náplň 

• Evidence požadavků na údržbu, drobné údržbářské práce – běžné opravy  
a údržba v areálu kampusu JU, 

• udržování čistoty a zajištění pořádku v areálu kampusu JU (sběr odpadků, 
vysávání drobných nečistot, zametání strojní i ruční), 

• pravidelná kontrola technického vybavení a bezpečnostního stavu prostor 
areálu, 

• stěhování majetku, prostorové úpravy, 

• opravy poškozených závor, dopravního i informačního značení, vybavení 
(lavičky, koše, kolostavy apod., 

• péče o zeleň – zejména zalévání v období sucha, 

• čištění stok a zanesených odtoků, čištění kanalizačních vpustí včetně odvozu 
odpadu na skládku, 

• odstraňování sněhu strojní i ruční včetně solení namrzlých ploch, 

• kontrola a komunikace s firmou na údržbu zeleně, zimní údržbu a úklid, 

• zaměstnanec vykonává další činnosti související s jeho pracovním 
zařazením dle pokynů přímého nadřízeného. 

Požadujeme 

• Minimálně středoškolské vzdělání, 

• řidičský průkaz skupiny B, 

• schopnost samostatného rozhodování, zodpovědnost, pečlivost,  

• morální a občanská bezúhonnost, 

• manuální zručnost. 
 

Nabízíme 

• Zajímavou práci s možností profesního rozvoje, 

• práci v příjemném kolektivu, 

• perspektivu zaměstnání, 

• zaměstnanecké kurzy, další vzdělávání, závodní stravování, 

• zaměstnanecké benefity: 5 týdnů dovolené, 4 dny indispozičního volna, 
dotované stravování, příspěvek na penzijní připojištění nebo doplňkové 
penzijní spoření, zvýhodněné mobilní volání či bankovní služby u partnerské 
banky, benefitní program ALZA, VIP program DATART, dětská skupina pro děti 
zaměstnanců přímo v kampusu, práce v instituci implementující HR Award 
apod. 
 

  



 

 
Nástup od: od květen 2025 nebo dle dohody. 

Pracovní úvazek: úvazek 1,0. 

Pracovní poměr: pracovní poměr na dobu určitou 1 rok s tříměsíční zkušební 

dobou s možností prodloužení na dobu neurčitou.  

Mzda: mzda od 28 000 Kč dle Mzdového předpisu JU dle praxe + možnost 

výkonnostní prémie. 

 

Strukturovaný profesní životopis a motivační dopis, s označením 
„technik/technička správy kampusu JU“ zasílejte na e-mail: 
personalni@jcu.cz do 31. 3. 2025. 
 
Uchazeči, kteří budou vybráni k osobnímu pohovoru, budou písemně 

informováni. 
 
Výběrové řízení může být kdykoli v jeho průběhu zrušeno a žádný z uchazečů 
nemusí být přijat do pracovního poměru. 

 

 

 

mailto:personalni

